personalulü trenului.
*

* *
De ocupatü suntü posturile de ma

gistru poştală în JBikfalva, comit. Trei-

scaune, şi în Mociu, comit. Oojocnei.

Bérladü, 4 (16) Ianuarie 1888.
Domnule Redactorü! Cetindü ape

lul adresat cătră toţi Românii de cătră co-

mitetulü pentru ajutorarea scolarilorü ro

mâni săraci cu cărţi de scolă, înfiinţat ú

în Rocna vechiă sub preşedinţa d-lui

Floriană Porcius, secretarü I. Ioana Popă

Reteganulă, Redacţiunea revistei „ George